
Renáta V. (KoblizekR) ID 389518 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 5:31

PODMÍNKY PRODEJE
OBCHODNÍ PODMÍNKY

  Milé maminky a nakupující
  předem děkuji za Váš zájem o nabízené zboží. Prosím o pozorné přečtení podmínek:

  Kupující učiněním závazné objednávky stvrzuje, že akceptuje Obchodní podmínky pro dodávku zboží vyhlášené prodávajícím.
Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí těmito obchodními podmínkami, které jsou zároveň pro obě strany závazné:

  ZBOŽÍ A OBJEDNÁVÁNÍ:

  Nabízím prodej použitého oblečení z Anglie.

  U závazné objednávky se Vámi objednané věcičky rezervují na 5 dní automaticky.
  Pokud se platba nepřipíše do 5 dní na účet Vaše rezervace bude zrušena.

  Objednávku lze též stornovat do 24 hodin od obdržení podkladů k platbě.Můžete tak učinit telefonicky nebo mailem.

  DODÁNÍ ZBOŽÍ:

  Balíčky se odesílají následující všední den po připsání peněz na náš účet.
  Zboží zasílám Českou poštou jako doporučený či cenný balík. O odeslání balíčku Vás budu informovat.

  Oblečení je možné si vyzvednout také osobně v Horce nad Moravou nebo (po dohodě) v blízkém okolí Olomouce!Zavolejte
nebo napište určitě se domluvíme !!!

  PLATEBNÍ PODMÍNKY:

  Platbu lze provést pouze převodem na účet. Na dobírku nezasílám (nemám dobré zkušenosti).
  Částku za zboží očekávám co nejdříve po Vaší závazné rezervaci.Jako variabilní symbol uvádějte Vaše ID, pokud nejste
registrovaní na MMB, VS Vám sdělím.

  POŠTOVNÉ:

  Účtuji dle tarifů České pošty:
  CENY ČESKÉ POŠTY PLATNÉ OD 1.10. 2011

  Doporučený dopis:
  Do 50 g - 30Kč
  Do 100g - 34Kč
  Do 500g - 37Kč
  Do 1Kg - 43Kč
  Do 2kg - 49Kč
  Rozměr balíčku nesmí přesáhnout míry 0,25x0,35x0,05m.

  Obyčejné psaní:
  Do 50 g - 12Kč
  Do 100g - 14Kč
  Do 500g - 18Kč
  Do 1Kg - 24Kč
  Rozměr balíčku nesmí přesáhnout míry 23,1cm x 16,4cm x 0,05 cm

  Obyčejný balík:
  Do 2kg - 52Kč
  Do 5kg - 59Kč

  Doporučená zásilka:
  Do 500g - 37Kč
  Do 1 kg - 43Kč
  Do 2 kg - 49Kč

  Doporučený balík:
  do 500g - 59Kč
  do 1kg - 64Kč
  do 2kg - 68Kč

                                                stránka 1 / 2



Renáta V. (KoblizekR) ID 389518 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 5:31

  Ceník viz. www.cpost.cz

  VÝMĚNA, VRÁCENÍ ZBOŽÍ:

  Stav věcí je u inzerátu popsán. Každou dírečku,flíček atd.,může se ale stát,že něco přehlédneme. Pokud by jste tedy nebyly
spokojeny, napište nám prosím na email nebo do vzkazů, potom teprve pište hodnocení. Penízky se v tomto případě vrací !

  Jestliže budete chtít vrátit věc i z jiného důvodu do 7 dnů bez problémů ji vezmeme zpět,v tomto případě ale nevracíme
poštovné !!! Nemusí být v původním obalu.Penízky za zboží vrátíme na Váš účet .

  Na věci použité neplatí záruka.

  U OBLEČKŮ POUŽITÝCH BERTE PROSÍM V POTAZ, ŽE OBLEČKY JIŽ NĚKDO NOSIL, TUDÍŽ NEJSOU NOVÉ !!!!

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ:
  Vaše osobní údaje (adresa,e-mail, číslo telefonu) slouží pouze pro nutný kontakt se zákazníkem, proto nebudou zveřejňované
ani poskytnuté druhým osobám.

  PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNÝ NÁKUP!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

